Team Sport Milhlen

9. Lauf ALPE ADRIA

29.08.2015

Race Director/Rennleiter: KOGLER Andreas Chief Commissaire: TILLMANN Jutta

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys - 8

RNG SNR NAME JG  NAT VEREIN

1 46 CEH Miha 2008 SLO BSX Team Maribor

2 27 BORBELY Ferenc 2007 HUN Veszpremi Spartacus SE
3 103 ZSEMBERY Boldizsar 2007 HUN Torokbalint BMX SE

4 @7 BAUER Emilie 2006 AUT ARBO Radsport Vosendorf
5 H6@ CZISZTLER Daniel 2007 HUN Gysev Sopron BMX SE

6 29 TORMA Zalan 2007 HUN Gysev Sopron BMX SE

7 8 WAGNER Valentin 2008 AUT ARBO Radsport Vosendorf
8 5 LINDLER Fabian 2007 AUT ARBO Radsport Vosendorf
9 93 PREK Nik 2009 SLO KK Crn Trn

10 4 TILLMANN Frido 2008 AUT ARBO Radsport Vosendorf
11 28 BOKROS Kincso 2008 HUN Veszpremi Spartacus SE
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ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS
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NAME

TEZZA Filippo
BAUER Lena
TILLMANN Theo
BRATUSA Tim
MARANO Alessia
GRATZER Paul
SCHEIKL Tobias
HIPFL Simon
KOUDELKA Mathias
PECNIK Rene
GOSSL Nico
D'URSO Lorenzo
SZALAI Patrik
GOLOB Nik

SZABO Adam

HRUBY Marton
GAPPMAYER Dominik
GEIERHOFER Tanja
KOSTENBERGER Nico
MONTAGNER Matteo
ZIRKE Mathias

JG

2005
2004
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005

NAT

ITA
AUT
AUT
SLoO
ITA
AUT
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
ITA
HUN
SLO
HUN
HUN
AUT
AUT
AUT
ITA
AUT

VEREIN

Ciclomania

ARBO Radsport Vésendorf
ARBO Radsport Vosendorf
BSX Team Maribor

48erre BMX Rivignano
ARBO Radsport Vosendorf
ASKO RSC BMX Veitsch
Team-Sport-Mihlen

ASKO RSC BMX Veitsch
BSX Team Maribor

ARBO Radsport Vosendorf
48ERRE BMX TEAM

Gysev Sopron BMX SE

BSX Team Maribor
Veszpremi Spartacus SE
Gysev Sopron BMX SE
Team-Sport-Mihlen

ASKO RSC BMX Veitsch
Team-Sport-Mihlen
48ERRE BMX TEAM

ASKO RSC BMX Veitsch

BMX Race V15.07f operated by Team Sport Mihlen
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Team Sport Mihlen

9. Lauf ALPE ADRIA

Race Director/Rennleiter: KOGLER Andreas

29.08.2015

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys
RNG SNR
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NAME

LUKIC Stas

GORZA Gaj

MARANO Tommaso
BENEDETTI Matia
PROFOSS Ben
GAPPMAYER Marcel
FELBER Johannes
GEIRBUCHLER Lukas
KOUDELKA Sebastian
HIPFL Sebastian
GEIRBUCHLER Lisa
GARDONYI Daniel
LAJTOS Krisztian
LERNER Florian
ZUGN Kristof
ZIRKE Tobias
BOKROS Csenge
KOMBACHER David
LASZLO Milos
LEITNER Noah
SCHLOSSER Albert
SCHOLZ Stefan

1G

2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2002
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003

NAT

SLO
SLO
ITA
ITA
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
HUN
HUN
AUT
HUN
AUT
HUN
AUT
HUN
AUT
HUN
AUT

VEREIN

BSX Team Maribor

BSX Team Maribor

48erre BMX Rivignana
Ciclomania

ARBO Radsport Vésendorf
Team-Sport-Mihlen

UNION Baierdorf

ARBO Radsport Vosendorf
ASKO RSC BMX Veitsch
Team-Sport-Mihlen

ARBO Radsport Vosendorf
Gysev Sopron BMX SE
Gysev Sopron BMX SE
ARBO Radsport Vosendorf
Gysev Sopron BMX SE
ASKO RSC BMX Veitsch
Veszpremi Spartacus SE
Team-Sport-Mihlen
Veszpremi Spartacus SE
ASKO RSC BMX Veitsch
Sopron

ARBO Radsport Vosendorf

BMX Race V15.07f operated by Team Sport Mihlen
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Team Sport Miihlen

9. Lauf ALPE ADRIA

Race Director/Rennleiter: KOGLER Andreas

29.08.2015

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys

RNG SNR

A3
I3
109
5
142
62
2
3
74
0 10
11 51
12 o8

B WO NOUVTSWNPR

Page 9 29.08.2015

13/14

NAME

LANGMAIER Emil
PICCOLI Kevin
PICHLER Igor
KORNBERGER Christian
LIUT Alessandro
RIGLER Moritz
KAGER Vanessa
KOCIJANCIC Filip
PLATZER Valentin
GEIERHOFER Peter
JARC Viktor
LERNER Julia

1G

2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2000

NAT

AUT
ITA
HUN
AUT
ITA
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
SLO
AUT

VEREIN

Team-Sport-Mihlen

TEAM BMX Verona

Gysev Sopron BMX SE
UNION Baierdorf

48ERRE BMX TEAM

ASKO RSC BMX Veitsch
ARBO Radsport Vosendorf
BSX Team Maribor

ASKO RSC BMX Veitsch
ASKO RSC BMX Veitsch
BSX Team Maribor

ARBO Radsport Vésendorf

BMX Race V15.87f operated by Team Sport Mihlen
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Team

Sport Miihlen

9. Lauf ALPE ADRIA

Race Director/Rennleiter: KOGLER Andreas

29.08.2015

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Boys

RNG SNR
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NAME JG
DAL LAGO Andrea 2000
MAESTRUTTI Davide 1999
ZUGN Oliver 1999
RETI Tibor 1999
MIOLO Joy 2000
STEINER Niklas 2000
SCHLOSSER Marton 1999

NAT

ITA
ITA
HUN
HUN
ITA
AUT
HUN

VEREIN

Ciclomania

48erre BMX Rivnano

BMX Sopron

Gysev Sopron BMX SE
48erre BMX Rivignano
Arbé Radsport Vosendorf
Gysev Sopron BMX SE

N A WN OV

BMX Race V15.07f operated by Team Sport Mihlen
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Team Sport Mihlen
9. Lauf ALPE ADRIA

29.08.2015

Race Director/Rennleiter:‘KOGLER Andreas Chief Commissaire: TILLMANN Jutta

ERGEBNISLISTEN / FINAL RESULT LISTS

Men 17+

RNG SNR NAME JG  NAT VEREIN

1 117 FANTONI Gaicomo 1991 ITA TEAM BMX Verona

2 431 SZOBOSZLAI Patrik 1993 HUN Lorinc 2000 SE Budapest
3 25 GODINA Zan 1996 SLO KK Crn Trn

4 302 VINCZE Gergely 1995 HUN Gescapati SE

5 102 KELEMEN Botond 1998 HUN Gysev Sopron BMX SE
6 4 FRANK Tilen 1987 SLO BSX Team Maribor

7 A1l KOGLER Andreas 1997 AUT Team-Sport-Miihlen

8 04  LANGMAIER Fritz 1998 AUT Team-Sport-Mihlen

9 96 MALEKOVIC Davorin 1988 SLO BSX Team Maribor

18 91  ROTNIK Urban 1991 SLO KK Crn Trn

11 @7 KOGLER Fabian 1998 AUT Team-Sport-Mihlen
12 7 HORN Eduard 1995 AUT Team-Sport-Mihlen
13 6 BERGER Tobias 1997 AUT Team-Sport-Mihlen
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